
KRĄŻKI ŚCIERNE NA RZEP 
Z OTWORAMI

CECHY PRODUKTU
Podłoże - papier ciężki typ E. Nasyp - elektrokorund 
zwykły półotwarty. Spoiwo - żywica syntetyczna. 
Zastosowanie - do drewna, sklejki, MDF, metali, 
tworzyw sztucznych.

AKCESORIA DO 
ELEKTRONARZĘDZI

KOD ŚREDNICA
 [MM] GRANULACJA

49140 125 40 180

49141 125 60 180

49142 125 80 180

49143 125 100 180

49144 125 120 180

49145 125 150 240

49146 125 180 240

49147 125 220 240

49148 125 240 240

x5 125
mm


